ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG BÌNH

	        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	 Số:  3177/QĐ-UBND
	          Quảng Bình, ngày  08 tháng 9 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt danh mục vị trí việc làm
trong các tổ chức hành chính nhà nước của huyện Quảng Ninh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 36/2013/NĐ-CP ngày 22/4/2013 của Chính phủ về vị trí việc làm và cơ cấu ngạch công chức;

Căn cứ Thông tư số 05/2013/TT-BNV ngày 25/6/2013 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện Nghị định số 36/2013/NĐ-CP ngày 22/4/2013 của Chính phủ về vị trí việc làm và cơ cấu ngạch công chức;

Căn cứ Thông tư số 11/2014/TT-BNV ngày 09/10/2014 của Bộ Nội vụ quy định chức danh, mã số ngạch và tiêu chuẩn nghiệp vụ chuyên môn các ngạch công chức chuyên ngành hành chính;

Căn cứ Quyết định số 2040/QĐ-BNV ngày 31/12/2015 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ phê duyệt danh mục vị trí việc làm trong các cơ quan, tổ chức hành chính của tỉnh Quảng Bình;

     Xét đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Quảng Ninh tại Công văn số 76/UBND-NV ngày 28/7/2016 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 1273/SNV-TC ngày 24/8/2017,

                                              QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh mục 83 vị trí việc làm trong các tổ chức hành chính nhà nước của huyện Quảng Ninh (có Danh mục vị trí việc làm cụ thể kèm theo).
Điều 2. UBND huyện Quảng Ninh có trách nhiệm:
1. Hoàn thiện bản mô tả công việc của từng vị trí việc làm theo Danh mục vị trí việc làm trong các tổ chức hành chính nhà nước của huyện đã được phê duyệt.
2. Căn cứ vị trí việc làm được phê duyệt và biên chế công chức hành chính, biên chế hợp đồng theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP được UBND tỉnh giao hàng năm để bố trí biên chế theo vị trí việc làm, đảm bảo thực hiện tốt chức năng, nhiệm vụ được giao.

3. Thực hiện việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức theo vị trí việc làm, khung năng lực tối thiểu và tiêu chuẩn ngạch công chức tối thiểu tương ứng được phê duyệt tại Quyết định này.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch UBND huyện Quảng Ninh, các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                                                     CHỦ TỊCH
- Như​ Điều 3;
- Bộ Nội vụ (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- LĐ VPUBND tỉnh;
Đã ký
- Lư​u: VT, NC.

                Nguyễn Hữu Hoài
PAGE